REPUBLIKA E KOSOVISS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

SHPERNDARESE PLEHU ARTIFICIAL

Né bazé té vendimit t& Kryetarit t€ Komunés 12Nr.-320/01-16766 t& datés 03.04.2023, pér
formimin e Komisionit pér shqyrtimin ¢ dhe vlerésimin e kérkesave t&é fermeréve konformé
shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 t& datés 04.04.2025. Komisioni ka bgr&
shqyrtimin e t& gjithave kérkesave t& aplikuesve dhe verifikim e dokumentacionit, dhe pas
shqyrtimit té¢ dokumentacionit, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve pér
Shpérndarése plehu artificial jep kété:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE SHPERNDARESEVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér SHPERNDARESE PLEHU ARTIFICIAL

né bazé té kritereve:

1 Adem Ahmet Osmani Gllogovc
v J Afrim Hamdi Zhegrova Dobrajé e Madhe
3 Afrim Kadri Luma Kraishté

— | 4 | Arben Adil “Rashiti | Poturovc
5 Arionit Sinan Ajeti Gadime e Epérme
6 Avni Bajrush Luma Kraishté
7 ~ Bajram Hasan ~ Krasnigi | Sllovi
8 Baki Qazim Gashi Sllovi
9 Bardh Bashkim |  Salihi Banullé
10 Bashkim Islam Peqgani Topligan
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11 Basri Haki Hyseni Gadime e Epérme
12 Bedri Faik lbrahimi Gadime e Epérme
13 Begzat Ferat Gerbeshi Sllovi

14 Behxhet Zeqiri Berisha lluga

15 Besart Nevzat Ejupi Gadime e Ulét
16 Besim Gallapeni Topligan

17 Blerim Milaim Rrustemi Banullé

18 Driton Krasniqi Smallushé

19 Emin Emrush Thaqi Smallushé

20 Enver Avdi Llugiqi Dobrajé e Madhe
21 Fatime Musli Mehmeti Gadime e Epérme

22 Fidaim Selim Llugiqi Dobrajé e Madhe
23 Fidan Agim Salihu Banullé

24 Gani Jashanica Ribar I Vogél
25 Halil Nubhi Demiri Gadime e Epérme
26 Hysen Osmon Bytyqi Qylage

27 Hysen Feriz Jashanica Ribar I Vogél
28 Imer Sherif Imeri Hallag | Madhé
29 Islam Hasan Hasani Poturovc

30 Ismajl Adem Hashimi Babushé | Muhaxheréve
31 Kujtim Lushi Babushé | Muhaxheréve
32 Marjan Nua Gashi Brus

33 Nadije Sadri Recica Llugaxhi

34 Namon Ferat Thaqi Smallushé

35 Nestret Adem Bahtiri Dobrajé e Madhe
36 Qazim Bajrush Hashani Gadime e Ulét
37 Ramadan Hamz Boshnjaku Ribar | Madhé
38 Reshat Imri Terpeza Ribar | Madhé
39 Riad Haki Aliu Gadime e Ulét
40 Sadat Nazmi Spahiu |  Smallushé

41 Salih Sahit Statovci Dobrajé e Madhe
42 Selman Nazif Vitija Konjuh

43 Shaban |  Avdyl Jakupi Bregu | zi

44 Shkelzen Jakup Dragagina Bujan

45 Skender Ahmet Haziri Dobrajé e Madhe
46 Skender Fehmi Olluri Krojmir
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47 Ujup Bajram Ahmeti Topligan

48 | Venhar Fatmir Jusufi _Gadime e Epérme
49 Xhemaijl Bajram Olluri Krojmir
50 Zeqir Islam Avdullahu Konjuh
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Komisioni :
1. Fatbardhé Shurdhiqi
2. Merita Zeqiri Magashi

3. Hazbi Ademi




